
Parametry a obsah

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ vík

Počet a typ košů

Počet přepážek

Nožky / nohy

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

2.65m²

-24 až -18 / -1 až +15°C

3

251 / 198kg

1697 / 1255l

2 oblá posuvná víka z tvrzeného skla

4ks

4 nastavitelné nohy

Antracit RAL 7016

Práškově lakovaná ocel

LED

Elektronické

Statické

Automatické

R290

2 x 85g

Ano

C

9.2kWh/24h

3358kWh/rok

522W

220-240/50V/Hz

48dB(A)

2000 x 1175 x 700mm

2150 x 1465 x 930mm

2240 x 1550 x 1030mm

14ks

TEFCOLD Twin 220-A-CF

Kombinovaný chladicí/mrazicí ostrov antracit

Vlastnosti produktu

• mraznička / chladnička

• zabírá méně podlahové plochy

• vyšší spolehlivost

• nízká spotřeba energie

• úspora celkových nákladů (provozních i investičních)

• nárazové lišty

• statické chlazení

• automatické odmrazování

• 2 chladicí systémy

• cenovkové lišty jako příslušenství

Kombinovaný mrazicí / chladicí ostrov

Série ostrovů TWIN, určené pro supermarkety, se vyznačují

inovativním designem, který je ideální pro prodejny s omezeným

prostorem. Jeden ostrov TWIN má stejný objem jako dvě

standardní truhlicové mrazničky / chladničky stejné délky

umístěné zády k sobě. Protože model TWIN zabírá méně

podlahové plochy, je výsledkem více úložného prostoru na menší

ploše. Má také skvělou funkci dvou chladicích systémů.

Instalace do sestavy

ostrovů

Police jako volitelné

příslušenství

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


